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OR-1V.272.2.19.2013 Rzeszéw, dnia 15-03-2013 r.

Do wykonawcy, ktory zwracit sie
0 wyjasnienie tresci SIWZ

Do wykonawcow, ktorym
zamawiajacy przekazat SIWZ

Do zamieszczenia na stronie
internetowej

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE

TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego pn. ,Kompleksowa organizacja i obstuga

IV Forum Innowacji w Rzeszowie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) zamawiajacy, w odpowiedzi na pytania jednego
z wykonawcow dotyczace tresci SIWZ, udziela nastepujacych wyjasnien:

TRESC ZAPYTAN WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJASNIENIAMI:

Pytania 1:

Witam chciatam zada¢ pytania do przetargu o nazwie: Kompleksowa organizacja i obstuga IV

Forum Innowacji w Rzeszowie.

1.

Prosze o informacje ile budek do tlumaczenia symultanicznego bedzie potrzebowat
Zamawiajgcy kazdego dnia forum oraz czy budki znajdujg sie na wyposazeniu Sali czy tez
wykonaweca winien je zapewnic¢?

lle stuchawek do ttumaczenia symultanicznego powinien zapewni¢ Wykonawca?

llu ttumaczy winien zapewni¢ wykonawca, minimum zgodne z przepisami to dwdch ttumaczy
na budke symultaniczna.

Czy oprocz ttumaczy symultanicznych bedg Panstwo potrzebowali jeszcze jakis ttumaczy?

lle godzin bedzie trwato ttumaczenie kazdego dnia forum?

Czy w przypadku swiadczenia ustugi cateringowej Wykonawca ma zapewnic stoliki
koktajlowe, przy ktérych uczestnicy beda mogli zjesc¢ obiad, czy tez obiekt, w ktdrym odbywa
sie forum dysponuje stolikami? Jesli jest to po stronie Wykonawcy to prosze o okreslenie
niezbednej ilosci.

Czy Wykonawca zobowiazany jest do zapewnienia transportu dla wszystkich uczestnikdw
(3500s0b) czy tez ma zapewni¢ po prostu 4 autokary kazdy na min. 52 os?
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Wyjasnienia zamawiajacego dotyczace tresci SIWZ — znak sprawy.: OR-1V.272.2.19.2013
Odpowiedzi na pytania/ wyjasnienia:

Ad. 1) Zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do SIWZ, pkt IV.3, zamawiajagcy wymaga co najmniej jedng
kabine dwuosobowg w kazdej z sal (dwie sale). Zamawiajacy wymaga, aby to wykonawca zapewnit co
najmniej jedng kabine dwuosobowa w kazdej z sal.

Ad. 2) Zgodnie z zatacznikiem nr 6 do SIWZ, pkt IV.3, wykonawca powinien zapewni¢ stuchawki
wszystkim uczestnikom forum.

Ad. 3) Zgodnie z zatacznikiem nr 6 do SIWZ, pkt IV.3, dla zapewnienia ciggtosci i ptynnosci ttumaczen
Wykonawca powinien zapewnic co najmniej dwoch ttumaczy w kazdej z sal.

Ad. 4) Oprécz ttumaczy symultanicznych zamawiajacy nie bedzie potrzebowat innych ttumaczy.

Ad. 5) Zgodnie z zatacznikiem nr 6 do SIWZ, pkt IV.3, czas tlumaczenia w I dniu obrad wynosi:
4 godziny i 50 minut, w II dniu 5 godzin i 30 minut + ewentualnie 1 godzina dodatkowo w kazdym
z dwoch dni Forum.

Ad. 6) Zgodnie z zatacznikiem nr 6 do SIWZ, pkt IV.2, wykonawca powinien zapewni¢ odpowiednig
ilos¢ stolikéw niezbedng do zapewnienia wtasciwej obstugi gastronomicznej uczestnikdw forum.

Ad. 7) Zgodnie z zatacznikiem nr 6 do SIWZ, zamawiajacy wymaga zapewnienia przez wykonawce
co najmniej czterech autokaréw do ptynnego przewozu 350 0séb uczestnikow forum.

Pytania 2:

Witam chciatam zada¢ pytania do przetargu o nazwie: Kompleksowa organizacja i obstuga 1V
Forum Innowacji w Rzeszowie.

1. W opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajgcy w punkcie dotyczacym zamieszczenia w dniu
14 maja 2013 r. publikacji reklamowej zaznacza iz sredni naktad jednorazowy gazety w
potroczu 2012 r., w ktdrej bedzie umieszczona publikacja, potwierdzony przez ZKDP powinien
by¢ na poziomie nie nizszym niz 300 000 egzemplarzy. Chciatam zapytac czy jest to warunek
konieczny do spetnienia, poniewaz w sposéb znaczacy ogranicza on konkurencyjnosé, gdyz
jest tylko jedna gazeta, ktéryby go spetniata.

2. Zamawiajacy zaznacza, iz panelisci powinni mie¢ mozliwos¢ zakwaterowania w hotelu od
godz. 8:00 dnia 14.05.2013 r. (przyjazd) i mozliwos¢ wykwaterowania do godz. 19:00 dnia
15.05.2013 r. (wyjazd). W zwiazku z powyzszym chcialam spytad czy istnieje mozliwosc
wczesniejszego wykwaterowania z pokoju i przechowania bagazu w hotelowej przechowalni
do godziny 19.007 Jest to istotna informacja poniewaz w przeciwnym razie hotele musiatyby
naliczy¢ Panstwu dodatkowa dobe.

3. lle godzin dziennie kierowcy autokaru powinni by¢ do Panstwa dyspozycji?

Odpowiedzi na pytania/ wyjasnienia:

Ad 1) Wymdg opisany w tresci pytania musi by¢ spetniony.

Ad 2) Zakwaterowanie panelistbw musi odby¢ sie zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do SIWZ. W zwigzku
z tym zamawiajagcy nie dopuszcza mozliwosci wczeSniejszego wykwaterowania z  pokoju
i przechowywania bagazu w hotelowej przechowalni do godziny 19.00.

Ad 3) Wykonawca jest zobowigzany zapewnic transport zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do SIWZ, w tym

z programem obrad. Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie wskaza¢ ile godzin dziennie kierowcy
autokaru powinni by¢ do jego dyspozyciji.
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